2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  28.02.2024
	                                                       № 157

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в  Перечень главных администраторов доходов
 местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный
 постановлением Администрации городского округа
 Верхний Тагил от 05.12.2023 № 1166
          С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,                           Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести  в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 05.12.2023 № 1166 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил», с изменениями внесенными постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 16.01.2024 № 10 следующие изменения:
1.1 в таблице строки 5. и 7. изложить в новой редакции
	   «
	5.
	019
	1 16 01083 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды, природопользования и обращения с животными, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	7.
	019
	1 16 01153 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг, добычи, производства, использования и обращения драгоценных металлов и драгоценных камней (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	».

       2.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).
 Глава городского округа
 Верхний Тагил

                                   В.Г. Кириченко